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РАСПИСАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ

20.12.2022, Вт

14-00 — 18-00 Официальная тренировка; опробование игровых площадок

14-00 — 17-00 Работа комиссии по допуску

16-00 Судейский брифинг

17-00 Совещание ГСК совместно с тренерами и представителями команд

Жеребьевка квалификационных соревнований

21.12.2022, Ср

09-00 — 10-00 Разминка участников соревнований

10-00 — 13-00 Девушки. Квалификационные соревнования. 2 тура

13-00 Торжественное открытие соревнований

14-30 — 19-00 Юноши. Квалификационные соревнования. 3 тура

22.12.2022, Чт

09-00 — 10-00 Разминка участников соревнований

10-00 — 14-30 Девушки. Квалификационные соревнования. 3 тура

15-00 — 18-00 Юноши. Квалификационные соревнования. 2 тура

16-00 Девушки. Жеребьевка Финальных и утешительных соревнований

18-00 Юноши. Жеребьевка Финальных и утешительных соревнований

23.12.2022, Пт

09-00 — 10-00 Разминка участников соревнований

10-00 — 13-30 Девушки. Финальные и утешительные соревнования

14-30 — 18-00 Юноши. Финальные и утешительные соревнования

24.12.2022, Сб

09-00 — 10-00 Разминка участников соревнований

10-00 — 14-30 Девушки и юноши. Финальные соревнования

15-00 Торжественное награждение победителей и призёров соревнований

25.12.2022, Вс

День отъезда участников соревнований
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СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 20-25.12.2022

СПРАВКА О СОСТАВЕ И КВАЛИФИКАЦИИ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
ДЛЯ ПРИСВОЕНИЯ/ПОДТВЕРЖДЕНИЯ СПОРТИВНОГО ЗВАНИЯ/РАЗРЯДА

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДОЛЖНОСТЬ КАТЕГОРИЯ ГОРОД

1 ПОНОМАРЕВ Валентин Константинович главный судья СС ВК Таганрог  

2 ВОРОЖБИТ Юлия Борисовна главный секретарь СС ВК Тупсе  

3 БОНДАРЕВ Евгений Олегович заместитель главного судьи СС ВК ст. Челбасская  

4 СКОРОДИЛОВ Евгений Александрович заместитель главного секретаря СС ВК Славянск-на-Кубани  

5 ВИНОКУР Виктория Владимировна ведущий судья СС IIIК Сочи  

6 ЗОПУНЯН Артут Аршавелович ведущий судья СС IIК Сочи  

7 ЗУБКО Майя Константиновна ведущий судья СС IIIК Сочи  

8 ЛАБАЗИНА Елена Игоревна ведущий судья СС IIIК Сочи  

9 САЛАС Круз Фернандо ведущий судья СС IIК Сочи  

10 ФЕДОСЕЕВ Евгений Сергеевич ведущий судья СС IIIК Сочи  

11 ×  

12 ×  

13 ×  

14 ×  

15 ×  

16 ×  

17 ×  

18 ×  

19 ×  

20 ×  

21 ×  

22 ×  

23 ×  

24 ×  

25 ×  

26 ×  

27 ×  

28 ×  

29 ×  

30 ×  

31 ×  

32 ×  

33 ×  

34 ×  

35 ×  

36 ×  

37 ×  

38 ×  

39 ×  

40 ×  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ОТ ПРОВОДЯЩЕЙ СОРЕВНОВАНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ

СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ  

ВЫПИСКА ИЗ ПОЛОЖЕНИЯ О ЕДИНОЙ ВСЕРОССИЙСКОЙ СПОРТИВНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

27. Условием выполнения норм, требований является наличие необходимого количества спортивных судей соответствующей 
квалификационной категории, осуществляющих судейство соревнований (за исключением международных соревнований), но не менее:

3 спортивных судей квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья всероссийской категории» – для присвоения 
спортивных званий «мастер спорта России международного класса» (далее – МСМК) и «мастер спорта России» (далее – МС);

1 спортивного судьи квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья всероссийской категории» и 2 спортивных 
судей не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой категории» – для присвоения спортивного 
разряда «кандидат в мастера спорта» (далее – КМС);
2 спортивных судей не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой категории» и 1 спортивного 
судьи не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории» – для присвоения спортивного 
разряда «первый спортивный разряд»
1 спортивного судьи не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой категории» и 2 спортивных 
судей не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории» – для присвоения спортивных 
разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд»
2 спортивных судей не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории» и 1 спортивного 
судьи не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья третьей категории» – для присвоения спортивных 
разрядов «первый юношеский спортивный разряд», «второй юношеский спортивный разряд» и «третий юношеский спортивный 
разряд»
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СВОДНАЯ ТАБЛИЦА ПО РЕГИОНАМ

№ СУБЪЕКТ РФ ДЕВ ЮН ВСЕГО № СУБЪЕКТ РФ ДЕВ ЮН ВСЕГО

1 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. 2 2 4 44

2 КАРЕЛИЯ Респ. 2 2 4 45

3 КЕМЕРОВСКАЯ Обл. 2 2 4 46

4 КРЫМ Респ. 2 2 4 47

5 ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. 2 2 4 48

6 ТЮМЕНСКАЯ Обл. 2 2 4 49

7 ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. 2 1 3 50

8 ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 1 1 2 51

9 ИРКУТСКАЯ Обл. 1 1 2 52

10 КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл. 1 1 2 53

11 КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 2 0 2 54

12 СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 1 1 2 55

13 ТАМБОВСКАЯ Обл. 1 1 2 56

14 ТОМСКАЯ Обл. 1 1 2 57

15 ХАБАРОВСКИЙ Кр. 1 1 2 58

16 БАШКОРТОСТАН Респ. 0 1 1 59

17 КОМИ Респ. 0 1 1 60

18 ПРИМОРСКИЙ Кр. 0 1 1 61

19 СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ—АЛАНИЯ Респ. 0 1 1 62

20 63

21 64

22 65

23 66

24 67

25 68

26 69

27 70

28 71

29 72

30 73

31 74

32 75

33 76

34 77

35 78

36 79

37 80

38 81

39 82

40 83

41 84

42 85

43

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК Ю. Б. ВОРОЖБИТ 



СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 20-25.12.2022

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 ЯМЩИКОВ Артем Сергеевич 30.01.2009 КМС 552 Ухта КОМИ Респ. КОМСЗФО Боровик А. В.  

2 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар Сергеевич 04.04.2010 1СР 542 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Ивонин В. А. Лежнев И. О. Ивонина О. Н.  

3 БОЙЧУК Артем Константинович 05.06.2010 2СР 336 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл. КАГСЗФО Тесля О. И.  

4 ГОРДИН Игорь Ильич 22.06.2010 2СР 335 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Кульков А. А. Варзаков В. В. Хонина А. С.  

5 НАУМОВ Ньургун Васильевич 27.08.2011 2СР 333 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Ивонин В. А. Ивонина О. Н.  

6 СНЕТКОВ Михаил Игоревич 24.04.2010 1СР 257 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Комов А. А. Шевченко Т. Н. Комов А. С.  

7 ГРИШАЕВ Платон Михайлович 03.05.2009 КМС 242 Северск ТОМСКАЯ Обл. ТОМСФО Жалилов А. М. Вартанов Р. А. Гусев Э. Е.  

8 РОМАНОВСКИЙ Александр Витальевич25.04.2009 2СР 224 Симферополь КРЫМ Респ. КРМЮФО Салынский И. И.  

9 КОРОЛЕВ Никита Викторович 24.07.2009 2СР 214 Тамбов ТАМБОВСКАЯ Обл. ТАМЦФО Морозов Р. В.  

10 ПЕННО Ярослав Николаевич 08.12.2009 1СР 183 Ялта КРЫМ Респ. КРМЮФО Прима В. А. Пенно Г. А.  

11 КОНОГОРСКИЙ Алексей Анатольевич02.01.2011 178 Иркутск ИРКУТСКАЯ Обл. ИРКСФО Коршунов В. М. Моисеев А. А.  

12 НАГАЕВ Максим Евгеньевич 07.08.2010 3СР 160 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Брус Е. С.  

13 БАЦАЗОВ Сослан Джамбулатович 28.06.2010 2СР 154 Владикавказ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ—АЛАНИЯ Респ. СЕВСКФО Павлова Н. А.  

14 ШЕГУРОВ Федор Станиславович 02.06.2010 3СР 150 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Рябов Е. А. Иванова А. Б.  

15 ЕЖОВ Арсений Васильевич 29.11.2009 3СР 118 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Карпов И. В. Столбунов А. В.  

16 ДМИТРИЕВ Александр Артемович 21.06.2010 1ЮСР 88 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Брыксин Т. С.  

17 БАЛЫШЕВ Сергей Максимович 06.09.2011 2СР 81 Хабаровск ХАБАРОВСКИЙ Кр. ХАБДВФО Ри О. Т.  

18 МЕДВЕДЕВ Тимур Витальевич 27.11.2010 1ЮСР 81 Петрозаводск КАРЕЛИЯ Респ. КАРСЗФО Кузнецова Е. А. Бовыкина Е. А.  

19 ГАЙДИН Андрей Павлович 18.03.2012 1ЮСР 65 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Гайдина Я. А.  

20 БУДАЖАПОВ Жэгдэн Алдарович 29.07.2011 2СР 65 Агинское ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. ЗАБСФО Дугарова Л. И.  

21 ЦЫРЕНДАШИЕВ Тамир Баярович 05.06.2010 1ЮСР 46 Будалан ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. ЗАБСФО Шойжилов Д. О.  

22 СОФИН Егор Васильевич 17.04.2013 1ЮСР 30 Петрозаводск КАРЕЛИЯ Респ. КАРСЗФО Кузнецова Е. А. Бовыкина Е. А.  

23 ШВЕЦОВ Арсений Вячеславович 14.05.2011 23 Уссурийск ПРИМОРСКИЙ Кр. ПРИДВФО Божко О. Л.  

24 ШАРАФУТДИНОВ Динияр Ринатович13.05.2010 1ЮСР 0 Салават БАШКОРТОСТАН Респ. БАШПФО Бондаренко С. Л.  

25 × 0  

26 × 0  

27 × 0  

28 × 0  

29 × 0  

30 × 0  

31 × 0  

32 × 0  

33 × 0  

34 × 0  

35 × 0  

36 × 0  

37 × 0  

38 × 0  

39 × 0  

40 × 0  

41 × 0  

42 × 0  

43 × 0  

44 × 0  

45 × 0  

46 × 0  

47 × 0  

48 × 0  

49 × 0  

50 × 0  

51 × 0  

52 × 0  

53 × 0  

54 × 0  

55 × 0  

56 × 0  

57 × 0  

58 × 0  

59 × 0  

60 × 0  

61 × 0  

62 × 0  

63 × 0  

64 × 0  
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ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 БАЛЫШЕВ Сергей Максимович 06.09.2011 2СР 81 Хабаровск ХАБАРОВСКИЙ Кр. ХАБДВФО Ри О. Т.  

2 БАЦАЗОВ Сослан Джамбулатович 28.06.2010 2СР 154 Владикавказ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ—АЛАНИЯ Респ. СЕВСКФО Павлова Н. А.  

3 БОЙЧУК Артем Константинович 05.06.2010 2СР 336 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл. КАГСЗФО Тесля О. И.  

4 БУДАЖАПОВ Жэгдэн Алдарович 29.07.2011 2СР 65 Агинское ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. ЗАБСФО Дугарова Л. И.  

5 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар Сергеевич 04.04.2010 1СР 542 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Ивонин В. А. Лежнев И. О. Ивонина О. Н. 

6 ГАЙДИН Андрей Павлович 18.03.2012 1ЮСР 65 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Гайдина Я. А.  

7 ГОРДИН Игорь Ильич 22.06.2010 2СР 335 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Кульков А. А. Варзаков В. В. Хонина А. С.  

8 ГРИШАЕВ Платон Михайлович 03.05.2009 КМС 242 Северск ТОМСКАЯ Обл. ТОМСФО Жалилов А. М. Вартанов Р. А. Гусев Э. Е.  

9 ДМИТРИЕВ Александр Артемович 21.06.2010 1ЮСР 88 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Брыксин Т. С.  

10 ЕЖОВ Арсений Васильевич 29.11.2009 3СР 118 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Карпов И. В. Столбунов А. В.  

11 КОНОГОРСКИЙ Алексей Анатольевич 02.01.2011 178 Иркутск ИРКУТСКАЯ Обл. ИРКСФО Коршунов В. М. Моисеев А. А.  

12 КОРОЛЕВ Никита Викторович 24.07.2009 2СР 214 Тамбов ТАМБОВСКАЯ Обл. ТАМЦФО Морозов Р. В.  

13 МЕДВЕДЕВ Тимур Витальевич 27.11.2010 1ЮСР 81 Петрозаводск КАРЕЛИЯ Респ. КАРСЗФО Кузнецова Е. А. Бовыкина Е. А.  

14 НАГАЕВ Максим Евгеньевич 07.08.2010 3СР 160 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Брус Е. С.  

15 НАУМОВ Ньургун Васильевич 27.08.2011 2СР 333 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Ивонин В. А. Ивонина О. Н.  

16 ПЕННО Ярослав Николаевич 08.12.2009 1СР 183 Ялта КРЫМ Респ. КРМЮФО Прима В. А. Пенно Г. А.  

17 РОМАНОВСКИЙ Александр Витальевич 25.04.2009 2СР 224 Симферополь КРЫМ Респ. КРМЮФО Салынский И. И.  

18 СНЕТКОВ Михаил Игоревич 24.04.2010 1СР 257 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Комов А. А. Шевченко Т. Н. Комов А. С.  

19 СОФИН Егор Васильевич 17.04.2013 1ЮСР 30 Петрозаводск КАРЕЛИЯ Респ. КАРСЗФО Кузнецова Е. А. Бовыкина Е. А.  

20 ЦЫРЕНДАШИЕВ Тамир Баярович 05.06.2010 1ЮСР 46 Будалан ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. ЗАБСФО Шойжилов Д. О.  

21 ШАРАФУТДИНОВ Динияр Ринатович 13.05.2010 1ЮСР 0 Салават БАШКОРТОСТАН Респ. БАШПФО Бондаренко С. Л.  

22 ШВЕЦОВ Арсений Вячеславович 14.05.2011 23 Уссурийск ПРИМОРСКИЙ Кр. ПРИДВФО Божко О. Л.  

23 ШЕГУРОВ Федор Станиславович 02.06.2010 3СР 150 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Рябов Е. А. Иванова А. Б.  

24 ЯМЩИКОВ Артем Сергеевич 30.01.2009 КМС 552 Ухта КОМИ Респ. КОМСЗФО Боровик А. В.  
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СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 20-25.12.2022

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 ПОПОВА Маргарита Валерьевна 18.04.2010 1СР 455 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Ивонин В. А. Памшев Н. Ю. Ивонина О. Н.  

2 МИХЕЕВА София Сергеевна 06.07.2009 1СР 430 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Моисеева С. И.  

3 АРНАУТОВА София Александровна21.12.2010 2СР 253 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Артемкин А. С. Хонина А. С. Кутергина Т. М. 

4 ЛАТЫПОВА Алина Артуровна 08.02.2010 2СР 241 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Рябов Е. А.  

5 БРЯНЦЕВА Анастасия Андреевна 25.03.2013 2СР 241 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Жарко О. О. Жарко Р. Ж. Королёва Н. М.  

6 ДРУКОВСКАЯ София Викторовна 24.01.2009 1СР 207 Хабаровск ХАБАРОВСКИЙ Кр. ХАБДВФО Ри О. Т.  

7 ПАВЛЮК Анастасия Сергеевна 12.07.2010 2СР 189 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Биримжанов Д. М.  

8 АРХИПОВА Мария Николаевна 27.05.2011 2СР 188 Зеленоградск КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл. КАГСЗФО Иванищева Ю. А. Акимов В. В.  

9 АФАНАСЬЕВА Алиса Анатольевна 16.06.2011 2СР 184 Тамбов ТАМБОВСКАЯ Обл. ТАМЦФО Морозов Р. В.  

10 ИВАНОВА Екатерина Игоревна 07.07.2009 2СР 173 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Шевченко Т. Н. Комов А. А. Комов А. С.  

11 ВОЛОВА Роза Александровна 12.08.2010 1СР 117 Иркутск ИРКУТСКАЯ Обл. ИРКСФО Березин С. О.  

12 СОВОПУЛО Алиса Ивановна 21.09.2011 2СР 109 Ялта КРЫМ Респ. КРМЮФО Прима В. А. Давыдова Е. В.  

13 СМЫШНИКОВА Дарья Андреевна 10.07.2010 2СР 108 Ялта КРЫМ Респ. КРМЮФО Прима В. А. Давыдова Е. В.  

14 ЯРОВАЯ Владислава Олеговна 31.01.2011 3СР 107 Сочи КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Мякинина Н. В.  

15 ШИБАЕВА Майя Михайловна 08.01.2009 2СР 103 Петрозаводск КАРЕЛИЯ Респ. КАРСЗФО Кузнецова Е. А. Бовыкина Е. А.  

16 ДУГАРОВА Дашима Баировна 14.07.2010 2СР 100 Агинское ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. ЗАБСФО Аюров Б. Д.  

17 БАЛЬЖИНИМАЕВА Номин Болотовна09.09.2011 2СР 89 Агинское ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. ЗАБСФО Аюров Б. Д.  

18 ПШЕЛЕНСКАЯ Олеся Вадимовна 30.03.2010 3СР 87 Северск ТОМСКАЯ Обл. ТОМСФО Жалилов А. М. Вартанов Р. А. Гусев Э. Е.  

19 КУДРЯВЦЕВА Арина Витальевна 23.06.2011 1ЮСР 85 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Гайдина Я А.  

20 МАЛАХОВА Софья Георгиевна 22.09.2010 2ЮСР 70 Сочи КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Терещенко С. М.  

21 АФАНАСЬЕВА Елизавета Алексеевна19.08.2011 1ЮСР 58 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Карпов И. В.  

22 БОВЫКИНА Ксения Артемовна 19.08.2013 1ЮСР 52 Петрозаводск КАРЕЛИЯ Респ. КАРСЗФО Кузнецова Е. А. Бовыкина Е. А.  

23 КРАВЦОВА Мария Ивановна 06.06.2009 1ЮСР 27 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Брыксин Т. С.  
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СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 20-25.12.2022

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АРНАУТОВА София Александровна 21.12.2010 2СР 253 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Артемкин А. С. Хонина А. С. Кутергина Т. М. 

2 АРХИПОВА Мария Николаевна 27.05.2011 2СР 188 Зеленоградск КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл. КАГСЗФО Иванищева Ю. А. Акимов В. В.  

3 АФАНАСЬЕВА Елизавета Алексеевна 19.08.2011 1ЮСР 58 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Карпов И. В.  

4 АФАНАСЬЕВА Алиса Анатольевна 16.06.2011 2СР 184 Тамбов ТАМБОВСКАЯ Обл. ТАМЦФО Морозов Р. В.  

5 БАЛЬЖИНИМАЕВА Номин Болотовна 09.09.2011 2СР 89 Агинское ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. ЗАБСФО Аюров Б. Д.  

6 БОВЫКИНА Ксения Артемовна 19.08.2013 1ЮСР 52 Петрозаводск КАРЕЛИЯ Респ. КАРСЗФО Кузнецова Е. А. Бовыкина Е. А.  

7 БРЯНЦЕВА Анастасия Андреевна 25.03.2013 2СР 241 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Жарко О. О. Жарко Р. Ж. Королёва Н. М.  

8 ВОЛОВА Роза Александровна 12.08.2010 1СР 117 Иркутск ИРКУТСКАЯ Обл. ИРКСФО Березин С. О.  

9 ДРУКОВСКАЯ София Викторовна 24.01.2009 1СР 207 Хабаровск ХАБАРОВСКИЙ Кр. ХАБДВФО Ри О. Т.  

10 ДУГАРОВА Дашима Баировна 14.07.2010 2СР 100 Агинское ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. ЗАБСФО Аюров Б. Д.  

11 ИВАНОВА Екатерина Игоревна 07.07.2009 2СР 173 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Шевченко Т. Н. Комов А. А. Комов А. С.  

12 КРАВЦОВА Мария Ивановна 06.06.2009 1ЮСР 27 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Брыксин Т. С.  

13 КУДРЯВЦЕВА Арина Витальевна 23.06.2011 1ЮСР 85 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Гайдина Я А.  

14 ЛАТЫПОВА Алина Артуровна 08.02.2010 2СР 241 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Рябов Е. А.  

15 МАЛАХОВА Софья Георгиевна 22.09.2010 2ЮСР 70 Сочи КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Терещенко С. М.  

16 МИХЕЕВА София Сергеевна 06.07.2009 1СР 430 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Моисеева С. И.  

17 ПАВЛЮК Анастасия Сергеевна 12.07.2010 2СР 189 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Биримжанов Д. М.  

18 ПОПОВА Маргарита Валерьевна 18.04.2010 1СР 455 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Ивонин В. А. Памшев Н. Ю. Ивонина О. Н.  

19 ПШЕЛЕНСКАЯ Олеся Вадимовна 30.03.2010 3СР 87 Северск ТОМСКАЯ Обл. ТОМСФО Жалилов А. М. Вартанов Р. А. Гусев Э. Е.  

20 СМЫШНИКОВА Дарья Андреевна 10.07.2010 2СР 108 Ялта КРЫМ Респ. КРМЮФО Прима В. А. Давыдова Е. В.  

21 СОВОПУЛО Алиса Ивановна 21.09.2011 2СР 109 Ялта КРЫМ Респ. КРМЮФО Прима В. А. Давыдова Е. В.  

22 ШИБАЕВА Майя Михайловна 08.01.2009 2СР 103 Петрозаводск КАРЕЛИЯ Респ. КАРСЗФО Кузнецова Е. А. Бовыкина Е. А.  

23 ЯРОВАЯ Владислава Олеговна 31.01.2011 3СР 107 Сочи КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Мякинина Н. В.  
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СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 20-25.12.2022

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 1

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЯМЩИКОВ Артем
Ухта

552
2 2 2 2 2

10 1

 

7, 10, 6 2, 8, 6 3, 2, 3 6, 1, 6 2, 3, 4
КОМИ Респ.  

2
Симферополь

224
1 1 2 2 2

8 3

 

0:3 1:3 2, 5, 5 4, 2, 5 3, 1, 5
КРЫМ Респ.  

3 КОРОЛЕВ Никита
Тамбов

214
1 2 2 2 2

9 2

 

0:3 -7, 10, 9, 8 3, 4, 4 2, 7, 6 3, 0, 3
ТАМБОВСКАЯ Обл.  

4 ДМИТРИЕВ Александр
Новокузнецк

88
1 1 1 2 2

7 4

 

0:3 0:3 0:3 5, 8, 9 3, 5, 6
КЕМЕРОВСКАЯ Обл.  

5 БАЛЫШЕВ Сергей
Хабаровск

81
1 1 1 1 2

6 5

 

0:3 0:3 0:3 0:3 2, 7, 5
ХАБАРОВСКИЙ Кр.  

6
Салават

0
1 1 1 1 1

5 6

 

0:3 0:3 0:3 0:3 0:3БАШКОРТОСТАН Респ.
 

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 2

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар
Оренбург

542
2 2 2 2 2

10 1

 

9, 9, 10 3, 10, 2 5, 8, 8 2, 3, 2 1, 4, 2ОРЕНБУРГСКАЯ Обл.
 

2 ГРИШАЕВ Платон
Северск

242
1 2 2 2 2

9 2

 

0:3 4, 4, 3 7, 6, -7, 6 1, 5, 6 4, 3, 4
ТОМСКАЯ Обл.  

3 ПЕННО Ярослав
Ялта

183
1 1 1 2 2

7 4

 

0:3 0:3 1:3 5, 2, 4 7, 3, 6
КРЫМ Респ.  

4 ЕЖОВ Арсений
Владимир

118
1 1 2 2 2

8 3

 

0:3 1:3 -8, 12, 4, 5 6, 7, 8 2, 7, 6ВЛАДИМИРСКАЯ Обл.
 

5 МЕДВЕДЕВ Тимур
Петрозаводск

81
1 1 1 1 1

5 6

 

0:3 0:3 0:3 0:3 1:3
КАРЕЛИЯ Респ.  

6 ШВЕЦОВ Арсений
Уссурийск

23
1 1 1 1 2

6 5

 

0:3 0:3 0:3 0:3 8, 10, -4, 8
ПРИМОРСКИЙ Кр.  

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 3

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 БОЙЧУК Артем
Калининград

336
1 2 2 2 2

9 2

 

1:3 8, 9, 1 6, 5, 4 2, 3, 2 5, 2, 2КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл.
 

2 СНЕТКОВ Михаил
Сиверский

257
2 2 2 2 2

10 1

 

-6, 6, 6, 12 6, 7, 5 4, 6, 0 2, 1, 3 4, 3, 1ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл.
 

3 КОНОГОРСКИЙ Алексей
Иркутск

178
1 1 2 2 2

8 3

 

0:3 0:3 2, 4, 10 7, 8, -9, 6
ИРКУТСКАЯ Обл.  

4 ШЕГУРОВ Федор
Тюмень

150
1 1 1 2 2

7 4

 

0:3 0:3 2:3 2, 4, 4 4, 3, 2
ТЮМЕНСКАЯ Обл.  

5 ГАЙДИН Андрей
Новокузнецк

65
1 1 1 1 1

5 6

 

0:3 0:3 0:3 0:3 0:3КЕМЕРОВСКАЯ Обл.  

6 ЦЫРЕНДАШИЕВ Тамир
Будалан

46
1 1 1 1 2

6 5

 

0:3 0:3 1:3 0:3 6, 6, 7ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр.
 

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 4

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ГОРДИН Игорь
Екатеринбург

335
2 2 2 2 2

10 1

 

9, 4, 2 4, 7, 1 4, 5, 3 1, 4, 3СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.
 

2 НАУМОВ Ньургун
Оренбург

333
1 2 2 2 2

9 2

 

2:3 6, 10, 5 5, 5, 8 2, 2, 4 3, 1, 1ОРЕНБУРГСКАЯ Обл.
 

3 НАГАЕВ Максим
Тюмень

160
1 1 2 2 2

8 3

 

0:3 0:3 1, 13, 5 2, 8, 8 4, 2, 3
ТЮМЕНСКАЯ Обл.  

4 БАЦАЗОВ Сослан
Владикавказ

154
1 1 1 2 2

7 4

 

0:3 0:3 0:3 9, 7, 11 4, 2, 2СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ—АЛАНИЯ Респ.

 

5 БУДАЖАПОВ Жэгдэн
Агинское

65
1 1 1 1 2

6 5

 

0:3 0:3 0:3 0:3 3, 6, 8ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр.
 

6 СОФИН Егор
Петрозаводск

30
1 1 1 1 1

5 6

 

0:3 0:3 0:3 0:3 0:3
КАРЕЛИЯ Респ.  

 #1
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ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 1

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ПОПОВА Маргарита
Оренбург

455
2 2 2 2

8 1

 

9, 3, 4 4, -9, 6, 4 3, 3, 4 3, 6, 3ОРЕНБУРГСКАЯ Обл.
 

2 АРХИПОВА Мария
Зеленоградск

188
1 2 2 2

7 2

 

0:3 2, 6, 8 4, 5, 4 6, -7, 4, 4КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл.
 

3 АФАНАСЬЕВА Алиса
Тамбов

184
1 1 2 2

6 3

 

1:3 0:3 6, 1, 4 5, 8, -8, 8
ТАМБОВСКАЯ Обл.  

4 ДУГАРОВА Дашима
Агинское

100
1 1 1 2

5 4

 

0:3 0:3 0:3 5, -9, 6, 6ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр.
 

5 ПШЕЛЕНСКАЯ Олеся
Северск

87
1 1 1 1

4 5

 

0:3 1:3 1:3 1:3
ТОМСКАЯ Обл.  

6 ×

 

 
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 2

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 МИХЕЕВА София
Подпорожье

430
2 2 2 2 2

10 1

 

4, 7, 1 6, 9, -10, 9 4, 5, 1 4, 4, 1 4, 4, 3ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл.
 

2 ПАВЛЮК Анастасия
Тюмень

189
1 1 2 2 2

8 1,67 2

 

0:3 2:3 5, 10, 4 7, 7, 9 1, 4, 6
ТЮМЕНСКАЯ Обл.  

3 ВОЛОВА Роза
Иркутск

117
1 2 1 2 2

8 1,00 3

 

1:3 2:3 6, 6, 8 5, 6, 2
ИРКУТСКАЯ Обл.  

4 ШИБАЕВА Майя
Петрозаводск

103
1 1 2 2 2

8 0,60 4

 

0:3 0:3 12, -9, 9, 8 4, 8, 4
КАРЕЛИЯ Респ.  

5
Агинское

89
1 1 1 1 2

6 5

 

0:3 0:3 0:3 1:3ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр.
 

6 КРАВЦОВА Мария
Новокузнецк

27
1 1 1 1 1

5 6

 

0:3 0:3 0:3 0:3 2:3КЕМЕРОВСКАЯ Обл.  
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 3

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 АРНАУТОВА София
Екатеринбург

253
2 2 2 2 2

10 1

 

9, 4, 11 5, 7, 6 4, 7, 7 -3, 9, 5, 3 9, 6, 5СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.
 

2 ДРУКОВСКАЯ София
Хабаровск

207
1 1 2 2 2

8 3

 

0:3 0:3 1, 7, 7 -7, 6, 7, 1 1, 2, 4
ХАБАРОВСКИЙ Кр.  

3 ИВАНОВА Екатерина
Сиверский

173
1 2 2 2 2

9 2

 

0:3 7, 9, 8 8, 8, 5 6, 3, 5 1, 2, 6ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл.
 

4 СМЫШНИКОВА Дарья
Ялта

108
1 1 1 2 2

7 4

 

0:3 0:3 0:3 7, 3, -5, 4 6, -6, 3, 7
КРЫМ Респ.  

5 МАЛАХОВА Софья
Сочи

70
1 1 1 1 2

6 5

 

1:3 1:3 0:3 1:3 4, 4, 5КРАСНОДАРСКИЙ Кр.
 

6 БОВЫКИНА Ксения
Петрозаводск

52
1 1 1 1 1

5 6

 

0:3 0:3 0:3 1:3 0:3
КАРЕЛИЯ Респ.  

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 4

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЛАТЫПОВА Алина
Тюмень

241
2 2 2 2 2

10 1

 

4, -7, 9, 7 6, 4, 8 8, 9, 6 8, 7, 1 3, 6, 8
ТЮМЕНСКАЯ Обл.  

2 БРЯНЦЕВА Анастасия
Оренбург

241
1 2 2 2 2

9 2

 

1:3 13, 7, -9, 5 1, 6, 6 3, 8, 4 3, 9, 3ОРЕНБУРГСКАЯ Обл.
 

3 СОВОПУЛО Алиса
Ялта

109
1 1 1 1 2

6 5

 

0:3 1:3 1:3 1:3
КРЫМ Респ.  

4 ЯРОВАЯ Владислава
Сочи

107
1 1 2 2 2

8 3

 

0:3 0:3 5, -10, 8, 6 4, 5, 4 4, 7, 7КРАСНОДАРСКИЙ Кр.
 

5 КУДРЯВЦЕВА Арина
Новокузнецк

85
1 1 2 1 2

7 4

 

0:3 0:3 -8, 6, 5, 12 0:3 9, 11, 3
КЕМЕРОВСКАЯ Обл.  

6
Владимир

58
1 1 1 1 1

5 6

 

0:3 0:3 2:3 0:3 0:3ВЛАДИМИРСКАЯ Обл.
 

 #1
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СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 20-25.12.2022

УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ ЮНОШЕЙ

1 БАЛЫШЕВ Сергей

1 ШВЕЦОВ Арсений

2 ШВЕЦОВ Арсений 3:0 (5,6,12)

5
ШВЕЦОВ Арсений

3 СОФИН Егор 3:0 (6,9,9)

2 ГАЙДИН Андрей

4 ГАЙДИН Андрей 3:1 (6,-9,7,6) 17 МЕСТО

7
МЕДВЕДЕВ Тимур  

5 БУДАЖАПОВ Жэгдэн 3:0 (7,3,9)

3 БУДАЖАПОВ Жэгдэн

6 ШАРАФУТДИНОВ Динияр 3:0 (6,5,5)

6
МЕДВЕДЕВ Тимур  

7 ЦЫРЕНДАШИЕВ Тамир 3:1 (5,10,-9,4) 18 МЕСТО

4 МЕДВЕДЕВ Тимур -7 ШВЕЦОВ Арсений  

8 МЕДВЕДЕВ Тимур 3:0 (6,10,6)

-5 ГАЙДИН Андрей 19 МЕСТО

8 БУДАЖАПОВ Жэгдэн  

-6 БУДАЖАПОВ Жэгдэн 3:0 (4,3,4)

20 МЕСТО

-1 БАЛЫШЕВ Сергей -8 ГАЙДИН Андрей  

9 БАЛЫШЕВ Сергей

-2 СОФИН Егор 3:0 (7,5,8) 21 МЕСТО

11
БАЛЫШЕВ Сергей  

-3 ШАРАФУТДИНОВ Динияр 3:2 (9,-9,-8,9,8)

10 ЦЫРЕНДАШИЕВ Тамир

-4 ЦЫРЕНДАШИЕВ Тамир 3:1 (4,9,-12,8) 22 МЕСТО

-11 ЦЫРЕНДАШИЕВ Тамир  

-9 СОФИН Егор 23 МЕСТО

12 СОФИН Егор  

-10 ШАРАФУТДИНОВ Динияр 3:0 (13,11,4)

24 МЕСТО

-12 ШАРАФУТДИНОВ Динияр  
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СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 20-25.12.2022

УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ ДЕВУШЕК

1 СОВОПУЛО Алиса

1 СОВОПУЛО Алиса

2 КРАВЦОВА Мария 3:2 (-8,8,11,-7,9)

5
СОВОПУЛО Алиса

3 БОВЫКИНА Ксения 3:1 (8,-9,9,9)

2 ПШЕЛЕНСКАЯ Олеся

4 ПШЕЛЕНСКАЯ Олеся 3:1 (-8,9,8,10) 17 МЕСТО

7
СОВОПУЛО Алиса  

5 МАЛАХОВА Софья 3:0 (10,9,9)

3 МАЛАХОВА Софья

6 АФАНАСЬЕВА Елизавета 3:1 (7,6,-8,9)

6
МАЛАХОВА Софья  

7 × 3:2 (8,8,-7,-13,6) 18 МЕСТО

4 БАЛЬЖИНИМАЕВА Номин -7 МАЛАХОВА Софья  

8 БАЛЬЖИНИМАЕВА Номин

-5 ПШЕЛЕНСКАЯ Олеся 19 МЕСТО

8 БАЛЬЖИНИМАЕВА Номин  

-6 БАЛЬЖИНИМАЕВА Номин 3:1 (-6,9,7,4)

20 МЕСТО

-1 КРАВЦОВА Мария -8 ПШЕЛЕНСКАЯ Олеся  

9 КРАВЦОВА Мария

-2 БОВЫКИНА Ксения 3:0 (2,2,3) 21 МЕСТО

11
КРАВЦОВА Мария  

-3 АФАНАСЬЕВА Елизавета 3:1 (8,8,-7,10)

10 АФАНАСЬЕВА Елизавета

-4 × 22 МЕСТО

-11 АФАНАСЬЕВА Елизавета  

-9 БОВЫКИНА Ксения 23 МЕСТО

12 БОВЫКИНА Ксения  

-10 ×

24 МЕСТО

-12 ×  
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СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 20-25.12.2022

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ ЮНОШЕЙ

1 ЯМЩИКОВ Артем

1 ЯМЩИКОВ Артем

2 ШЕГУРОВ Федор 3:0 (1,4,5)

9
ЯМЩИКОВ Артем

3 НАГАЕВ Максим 3:0 (5,6,7)

2 ГРИШАЕВ Платон

4 ГРИШАЕВ Платон 3:0 (8,7,4)

13
ЯМЩИКОВ Артем  

5 НАУМОВ Ньургун 3:0 (4,5,2)  

3 НАУМОВ Ньургун  

6 ЕЖОВ Арсений 3:0 (4,5,6)  

10
НАУМОВ Ньургун   

7 ДМИТРИЕВ Александр 3:1 (10,10,-8,9)  

4 СНЕТКОВ Михаил  

8 СНЕТКОВ Михаил 3:0 (1,2,2) 1 МЕСТО  

15
ВАРФОЛОМЕЕВ Захар  

9 ГОРДИН Игорь 3:1 (5,-8,7,6)  

5 ГОРДИН Игорь  

10 ПЕННО Ярослав 3:0 (7,6,7)  

11
ГОРДИН Игорь  

11 КОНОГОРСКИЙ Алексей 3:0 (8,6,9)  

6 КОРОЛЕВ Никита  

12 КОРОЛЕВ Никита 3:1 (8,6,-5,8)  

14
ВАРФОЛОМЕЕВ Захар  

13 БОЙЧУК Артем 3:0 (3,12,2)  

7 РОМАНОВСКИЙ Александр

14 РОМАНОВСКИЙ Александр 3:2 (-6,4,4,-5,8)

12
ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 2 МЕСТО

15 БАЦАЗОВ Сослан 3:1 (6,9,-7,12) -15 ЯМЩИКОВ Артем  

8 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар

16 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 3:0 (5,1,8) -13 НАУМОВ Ньургун 3 МЕСТО

16 ГОРДИН Игорь  

-14 ГОРДИН Игорь 3:0 (12,7,5)  
-9 ГРИШАЕВ Платон

17 ГРИШАЕВ Платон 4 МЕСТО

-10 СНЕТКОВ Михаил 3:1 (-8,8,3,8) 5 МЕСТО -16 НАУМОВ Ньургун  

19
ГРИШАЕВ Платон

-11 КОРОЛЕВ Никита В-П (0,0,0)  

18 РОМАНОВСКИЙ Александр 6 МЕСТО  

-12 РОМАНОВСКИЙ Александр 3:2 (9,-8,-6,9,7) -19 РОМАНОВСКИЙ Александр

-17 СНЕТКОВ Михаил 7 МЕСТО

20 СНЕТКОВ Михаил  

-18 КОРОЛЕВ Никита 3:0 (7,6,8)  

-1 ШЕГУРОВ Федор

21 ШЕГУРОВ Федор 8 МЕСТО

-2 НАГАЕВ Максим 3:0 (3,5,6) -20 КОРОЛЕВ Никита  

25
ЕЖОВ Арсений

-3 ЕЖОВ Арсений 3:0 (7,4,7)

22 ЕЖОВ Арсений

-4 ДМИТРИЕВ Александр 3:0 (8,7,5) 9 МЕСТО

27
БОЙЧУК Артем  

-5 ПЕННО Ярослав 3:0 (2,8,4)  

23 ПЕННО Ярослав

-6 КОНОГОРСКИЙ Алексей 3:2 (-8,-6,11,8,14)

26
БОЙЧУК Артем 10 МЕСТО

-7 БОЙЧУК Артем 3:0 (11,8,4) -27 ЕЖОВ Арсений  

24 БОЙЧУК Артем  
-8 БАЦАЗОВ Сослан 3:0 (1,10,9) -25 ШЕГУРОВ Федор 11 МЕСТО

28 ШЕГУРОВ Федор  

-26 ПЕННО Ярослав 3:0 (10,12,9)  

-21 НАГАЕВ Максим 12 МЕСТО

29 НАГАЕВ Максим -28 ПЕННО Ярослав  

-22 ДМИТРИЕВ Александр 3:0 (5,8,8) 13 МЕСТО

31
КОНОГОРСКИЙ Алексей 14 МЕСТО

-23 КОНОГОРСКИЙ Алексей 3:2 (11,-8,-10,10,8) -31 НАГАЕВ Максим  

30 КОНОГОРСКИЙ Алексей

-24 БАЦАЗОВ Сослан 3:2 (-8,7,9,-8,8)  
-29 ДМИТРИЕВ Александр 15 МЕСТО  

32 БАЦАЗОВ Сослан 16 МЕСТО

-30 БАЦАЗОВ Сослан 3:0 (8,7,9) -32 ДМИТРИЕВ Александр  
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ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ ДЕВУШЕК

1 ПОПОВА Маргарита

1 ПОПОВА Маргарита

2 СМЫШНИКОВА Дарья 3:0 (5,3,1)

9
ПОПОВА Маргарита

3 ЯРОВАЯ Владислава 3:0 (3,4,3)

2 ЯРОВАЯ Владислава

4 ПАВЛЮК Анастасия 3:0 (7,9,11)

13
ПОПОВА Маргарита  

5 БРЯНЦЕВА Анастасия 3:0 (6,3,4)  

3 БРЯНЦЕВА Анастасия  

6 ВОЛОВА Роза 3:2 (6,-8,10,-8,7)  

10
АРНАУТОВА София   

7 ДУГАРОВА Дашима 3:2 (10,-11,-3,3,9)  

4 АРНАУТОВА София  

8 АРНАУТОВА София 3:0 (6,6,6) 1 МЕСТО  

15
ПОПОВА Маргарита  

9 ЛАТЫПОВА Алина 3:1 (-9,9,11,10)  

5 ЛАТЫПОВА Алина  

10 ШИБАЕВА Майя 3:1 (0,-6,6,5)  

11
АФАНАСЬЕВА Алиса  

11 АФАНАСЬЕВА Алиса 3:1 (7,-6,8,5)  

6 АФАНАСЬЕВА Алиса  

12 ИВАНОВА Екатерина 3:1 (3,8,-9,9)  

14
МИХЕЕВА София  

13 АРХИПОВА Мария 3:0 (4,5,3)  

7 ДРУКОВСКАЯ София

14 ДРУКОВСКАЯ София 3:1 (-9,6,5,5)

12
МИХЕЕВА София 2 МЕСТО

15 КУДРЯВЦЕВА Арина 3:0 (7,10,3) -15 МИХЕЕВА София  

8 МИХЕЕВА София

16 МИХЕЕВА София 3:0 (6,2,7) -13 АРНАУТОВА София 3 МЕСТО

16 АРНАУТОВА София  

-14 АФАНАСЬЕВА Алиса 3:2 (8,-10,7,-8,5)  
-9 ЯРОВАЯ Владислава

17 БРЯНЦЕВА Анастасия 4 МЕСТО

-10 БРЯНЦЕВА Анастасия 3:2 (-9,-2,5,9,4) 5 МЕСТО -16 АФАНАСЬЕВА Алиса  

19
ДРУКОВСКАЯ София

-11 ЛАТЫПОВА Алина 3:0 (9,7,9)  

18 ДРУКОВСКАЯ София 6 МЕСТО  

-12 ДРУКОВСКАЯ София 3:1 (-3,8,6,5) -19 БРЯНЦЕВА Анастасия

-17 ЯРОВАЯ Владислава 7 МЕСТО

20 ЛАТЫПОВА Алина  

-18 ЛАТЫПОВА Алина 3:0 (4,13,5)  

-1 СМЫШНИКОВА Дарья

21 ПАВЛЮК Анастасия 8 МЕСТО

-2 ПАВЛЮК Анастасия 3:0 (5,8,8) -20 ЯРОВАЯ Владислава  

25
ПАВЛЮК Анастасия

-3 ВОЛОВА Роза 3:1 (6,-8,10,11)

22 ВОЛОВА Роза

-4 ДУГАРОВА Дашима 3:0 (7,9,8) 9 МЕСТО

27
ИВАНОВА Екатерина  

-5 ШИБАЕВА Майя 3:1 (-9,5,12,8)  

23 ИВАНОВА Екатерина

-6 ИВАНОВА Екатерина 3:0 (2,2,4)

26
ИВАНОВА Екатерина 10 МЕСТО

-7 АРХИПОВА Мария 3:2 (-5,9,-7,8,9) -27 ПАВЛЮК Анастасия  

24 АРХИПОВА Мария  
-8 КУДРЯВЦЕВА Арина 3:1 (1,-9,8,6) -25 ВОЛОВА Роза 11 МЕСТО

28 АРХИПОВА Мария  

-26 АРХИПОВА Мария 3:1 (-6,2,5,6)  

-21 СМЫШНИКОВА Дарья 12 МЕСТО

29 ДУГАРОВА Дашима -28 ВОЛОВА Роза  

-22 ДУГАРОВА Дашима 3:2 (7,-4,8,-3,7) 13 МЕСТО

31
ШИБАЕВА Майя 14 МЕСТО

-23 ШИБАЕВА Майя 3:1 (-9,7,6,5) -31 ДУГАРОВА Дашима  

30 ШИБАЕВА Майя

-24 КУДРЯВЦЕВА Арина 3:2 (4,-8,8,-15,12)  
-29 СМЫШНИКОВА Дарья 15 МЕСТО  

32 СМЫШНИКОВА Дарья 16 МЕСТО

-30 КУДРЯВЦЕВА Арина 3:2 (10,-7,-7,9,4) -32 КУДРЯВЦЕВА Арина  
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СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 20-25.12.2022

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ ДЕВУШЕК

М ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР

1 ПОПОВА Маргарита Валерьевна Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл.  

2 МИХЕЕВА София Сергеевна Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. Моисеева С. И.  

3 АРНАУТОВА София Александровна Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.  

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ ЮНОШЕЙ

М ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР

1 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар Сергеевич Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл.  

2 ЯМЩИКОВ Артем Сергеевич Ухта КОМИ Респ. Боровик А. В.  

3 ГОРДИН Игорь Ильич Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.  
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Ивонин В. А. Памшев Н. Ю. Ивонина 
О. Н.

Артемкин А. С. Хонина А. С. Кутергина 
Т. М.

Ивонин В. А. Лежнев И. О. Ивонина О. 
Н.

Кульков А. А. Варзаков В. В. Хонина А. 
С.
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